РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 20.05.2024                                                                                                 № 10

станица Новоплатнировская

 Об  исполнении бюджета Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района за  2023 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решения Совета Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района от 20 декабря 2013 года № 46 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района», руководствуясь  Уставом Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района, Совет Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района за 2023 год по доходам в сумме

21231,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 23173,2 тысяч рублей, превышение

расходов над доходами (дефицит бюджета) 1942,0 тысяч рублей (приложение

№ 1 - 3).

2. Контроль   за   выполнением   настоящего    решения    возложить    на

постоянную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения по

вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений

(Сердюк).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Новоплатнировского сельского